檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣私立成功高級工商職業學校　函

地址：333桃園市龜山區明德路162巷100號

聯絡人：簡筠真

聯絡電話：(03)3294188轉205

傳真電話：(03)3291149

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年11月16日

發文字號：成設字第1070005002號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：成功試「箭」課-實驗火箭設計與製作研習營實施計畫乙份(393551100V_1070005

002-1.DOCX)

主旨：檢送本校辦理「實驗火箭設計與製作研習營」實施計畫，

請 查照。

說明：

一、依據本校「107學年度中等學校適性學習社區教育資源均

質化計畫」辦理。

二、成功試「箭」課-實驗火箭設計與製作研習營訂於108年1

月22日(星期二)。

三、請貴校有意願參加之國中教師及國中九年級學生，請於12

月1日前將報名表(如附件二)及報名費用現金袋寄至教務

處設備組，逾期未收到報名表及報名費由備取名單遞補。

四、報名日期：即日起至報名額滿為止。

五、錄取公告：108年1月5日公告學員名單於成功工商最新公

告。

六、本活動如有未盡事宜，隨時補充規定，並隨時通知各學校

。

正本：桃市、北市各國高中

副本：本校教務處設備組(不含附件) 2018-11-19
10:58:44

1

1070008611

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/11/19 13:02

■■■■■■■有附件

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

代理校長 邱垂夕